de equipamentos (aparelho de DVD, caixa de som e televisor) para infraestrutura e 
instrumentação de unidades descentralizadas do Instituto do Meio Ambiente e 
Recursos Hídricos (Inema) onde se sagraram vencedoras as empresas SIMPLES 
ASSIM COMERCIAL LTDA – ME - Lote 01 - valor de R$ 829,98 (oitocentos e vinte e 
nove reais e noventa e oito centavos), IRMAOS BOHRER ELETRO ELETRONICOS 
LTDA ME – Lote 02 – valor de R$ 1.301,00 (um mil e trezentos e um reais) e B S 
TEIXEIRA - Lote 03 – valor de R$ 8.984,76 (oito mil novecentos e oitenta e quatro 
reais e setenta e seis centavos), por terem ofertado proposta de menor preço 
avaliado.